ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

О НАЗНАЧЕНИИ НА ДРУГУЮ ДОЛЖНОСТЬ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ
	Руководителю исполнительного органа государственной власти Мурманской области

Фамилия И.О.

от ________________________________

(должность, наименование структурного подразделения, фамилия, имя, отчество гражданского служащего)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести и назначить меня на должность ______________________________________________________________

(наименование должности с указанием структурного подразделения)

00.00.0000.

Дата                                                                      подпись                                                       расшифровка подписи

СОГЛАСОВАНО
Начальник структурного подразделения

дата     подпись         расшифровка подписи

ЗАЯВЛЕНИЕ ПИШЕТСЯ ОТ РУКИ